
Folha:  1/3

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Fevereiro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

IGLESIAS & CARDOSO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
05.444.392/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL

2/2008

19/2008

CONTRATAÇÃO DE ATÉ 576 (QUINHENTOS E SETENTA E SEIS) HORAS DE SERVIÇO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 
SAÚDE PÚBLICA, COM A FINALIDADE DE ATENDER O PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF), DA SECRETARIA DA SAÚDE E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER (SC).

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

08/02/2008

08/02/2008

08/02/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

19.584,00 Forma de Pagamento: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO MENSALMENTE, SEMPRE ATÉ O ÚLTIMO D

Número do Processo: 2/2008

COMÉRCIO E INDÚSTRIA BREITHAUPT S.A.
84.429.810/0001-58

PREGÃO PRESENCIAL

3/2008

20/2008

AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS E CÂMARAS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E 
ASSISTENTE SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER (SC)

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/02/2008

15/02/2008

15/02/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

1.632,00 Forma de Pagamento: . O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO EM ATÉ QUINZE DIAS A CONTAR DO R

Número do Processo: 3/2008



Folha:  2/3

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Fevereiro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

J.K. PNEUS LTDA
78.653.946/0005-78

PREGÃO PRESENCIAL

3/2008

21/2008

AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS E CÂMARAS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E 
ASSISTENTE SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER (SC)

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/02/2008

15/02/2008

15/02/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

3.840,00 Forma de Pagamento: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO MENSALMENTE, SEMPRE ATÉ O ÚLTIMO D

Número do Processo: 3/2008

MODELO PNEUS LTDA
94.510.682/0001-26

PREGÃO PRESENCIAL

3/2008

22/2008

AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS E CÂMARAS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E 
ASSISTENTE SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER (SC)

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/02/2008

15/02/2008

15/02/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

3.440,00 Forma de Pagamento: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO MENSALMENTE, SEMPRE ATÉ O ÚLTIMO D

Número do Processo: 3/2008



Folha:  3/3

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Fevereiro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

POSTO MIME LTDA - FILIAL 13
83.488.882/0014-28

PREGÃO PRESENCIAL

4/2008

23/2008

AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA OS VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL,

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

22/02/2008

22/02/2008

22/02/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

7.992,94 Forma de Pagamento: PAGAMENTO SERA EFETUADO QUINZE DIAS APOS APRESENTAÇAO NF

Número do Processo: 4/2008

SERRANA ENGENHARIA LTDA
83.073.536/0001-64

 

24/2008

1.1�O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO DA CONTRATADA, QUE PRESTARÁ OS SERVIÇOS 
DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS INFECTANTES DO POSTO DE SAÚDE PERTENCENTE À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

22/02/2008

22/02/2008

22/02/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

5.500,00 Forma de Pagamento: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO EM ATÉ QUINZE DIAS A CONTAR DO REC

Número do Processo: 


